
Zápis 35. zasedání zastupitelstva obce
ze dne 29. května 2013

Přítomni:  Šikula, Petrželková, Marková, Mareček, Ostrý, Sadílek, Prudký

Omluveni: Musil, Kalas, Prudký (přišel při čtení programu)

Program: Zahájení

1. Rozpočtové opatření č. 2
2. Žádost o finanční příspěvek
3. Ukazatel rychlosti – cenová nabídka, životnost
4. Opravy a úpravy MŠ
5. Úprava výletiště
6. Odkoupení pozemku pro výstavbu chodníku
7. Žádost o pronájem pozemku
8. Projednání nákupu radaru
9. Úpravy v MŠ a nákup vybavení – FA CHEVRON, ostatní
10.Energetická optimalizace
11.Žádost o příspěvek na tábor pro děti

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je s 
programem.

ad1) Rozpočtové opatření č. 2
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 2 ve výši 41.400,- Kč na straně 
příjmů a výdajů.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad2) Žádost o finanční příspěvek
ZO schválilo finanční příspěvek na poznávací zájezd klubu seniorů ve 
výši 5000,- Kč.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad3) Ukazatel rychlosti – cenová nabídka, životnost
Starosta obce seznámil ZO s nabídkou ukazatele rychlosti, včetně 
podmínek provozu.



ad4) Opravy a úpravy MŠ
ZO schválilo nutné stavební úpravy v MŠ z důvodu navýšení kapacity. Na 
tyto úpravy bude vypsáno zadávací řízení.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad5) Úprava výletiště
Na úpravu výletiště a osazení výletiště bude vypracována studie.

ad6) Odkoupení pozemku pro výstavbu chodníku
ZO schválilo odkoupení pozemku pro výstavbu chodníku u silnice I. Třídy 
1/19 pod střediskem VSP GROUP a. s.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad7) Žádost o pronájem pozemku
ZO zamítlo žádost o pronájem pozemku – části p. č. 567/102 z důvodu 
neurčené výměry pozemku a účelu užívání.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad8) Projednání nákupu radaru
ZO schválilo nákup ukazatele rychlosti, který bude umístěn na silnici I. 
třídy 1/19 na začátku obce směr od Hodonína.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad9) Úpravy v MŠ a nákup vybavení – FA CHEVRON, ostatní
ZO schválilo dovybavení kuchyně v kuchyni MŠ. Jedná se o kombinovaný 
sporák, digestoř, nerezový stůl a další nádobí.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad10) Energetická optimalizace
ZO zamítlo nabídku OPTIMALEENEGRY z důvodu fixace dodávek od 
současného dodavatele.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad11) Žádost o příspěvek na tábor pro děti
ZO schválilo příspěvek na letní tábor dětí ve výši 5000,- Kč.

7 hlasů pro 0 hlasů proti



Diskuze:

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body. Body 1), 2), 4), 6), 7), 8), 
9), 10), 11) schválilo.

zapsala: Petrželková


